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نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در چهارمین نشست شورای اخلاق 
دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در سال جاری، بهره‌گیری از ایده و دانش صاحبان فکر و 
اندیشه در شورای اخلاق دانشگاه و استفاده از متفکران دغدغه‌مند را گامی مؤثر در 

رفع مسائل و دغدغه‌های حوزه سلامت دانست.
به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
آیت‌الله دکتر »لطف‌الله دژکام« در این نشست، ضمن قدردانی از تلاش مسئولان 
دانشگاه در راستای کاهش و رفع دغدغه‌های کارکنان دانشگاه، یکی از اهداف 
برگزاری دوره‌ای این نشست را ترویج نگاه اخلاق‌محوری برای رفع مشکلات نیروی 

انسانی عنوان کرد.
او ضمن تأکید بر نقش تأثیرگذار این شورا در دانشگاه، پُررنگ‌شدن اخلاق‌محوری 

و اقدامات عملیاتی سامت معنوی در سازمان را بسیار مهم برشمرد و گفت: باید 
رفتارمان به‌گونه‌ای باشد که اخلاق‌محوری تقویت شود.

آیت‌الله دکتر دژکام با اشاره به مقاله‌ها و پژوهش‌های انجام‌شده در راستای نقش 
اخلاق در سازمان به ویژه در حوزه تقویت تعهد و مسئولیت‌پذیری، تأکید کرد: باید 
از تجارب و پژوهش‌های انجام‌شده در دیگر مراکز علمی و دستگاه‌های اجرایی کشور 

در این زمینه بهره برد.
تأکید مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز بر توسعه فضای 
پاسخ‌گویی و افزایش فرصت مدیران برای شنیدن دغدغه‌های کارکنان در 

دانشگاه
مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز نیز در این نشست، یکی از اهداف 
تشکیل شورای اخلاق در دانشگاه را هم‌اندیشی و همفکری در راستای رفع 
چالش‌های این حوزه در دانشگاه برشمرد و از اعضا خواست تا در این راستا، مدیران 

و مسئولان دانشگاه را یاری کنند.
دکتر »محمود نجابت« به مدیران ارشد دانشگاه توصیه کرد تا زمینه ای فراهم شود 
که فضای پاسخ‌گویی و فرصت شنیدن دغدغه‌های کارکنان توسعه یابد و افزود: در 

این راستا باید برنامه‌های توانمندسازی و اقدامات آموزشی در حوزه رفتار و اخلاق 
ویژه مدیران و کارکنان تقویت شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز دیگر عضو این نشست بود 
که ضمن ارائه گزارشی از چالش‌های مدیریت منابع انسانی دانشگاه، اظهار کرد: در 

حوزه کارکنان دانشگاه، نزدیک به 35هزار نیرو مشغول به فعالیت هستند.
دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« با بیان اینکه هر مجموعه سازمانی دارای عناصری 
ارزشمند است که مهم‌ترین آن نیروی انسانی محسوب می‌شود، افزود: رویکرد 
معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در راستای رفع چالش‌ها به ویژه در حوزه 
مدیریت نیروی انسانی، تلاش برای افزایش رضایت کارکنان، آموزش و توانمندسازی 
کارکنان، رویکرد تعهدآوری و مسئولیت‌پذیری و ریشه‌یابی مسائل کارکنان است. 
دیگر اعضای این شورا نیز ضمن ارائه موضوعات مرتبط با دغدغه‌های کارکنان و 
مدیران در دانشگاه، راهکارهایی پیرامون موارد مطرح‌شده در این نشست ارائه کردند. 
چهارمین نشست شورای اخلاق دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، صبح روز سه‌شنبه بیستم تیر 1402، با حضور مدیران ارشد دانشگاه و دیگر 

اعضای این شورا در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: این اداره‌کل می‌تواند در شهرهایی که متقاضی 
تأییدشده طرح نهضت ملی مسکن کمتر از میزان زمین قابل واگذاری است، نسبت 

به نام‌نویسی و ثبت‌نام متقاضیان جدید اقدام کند. دکتر محمودرضا طالبان گفت: بر 
اساس دستور وزیر راه و شهرسازی مبنی بر واگذاری زمین به شکل انفرادی و گروهی 
به حداقل ۴۰۰هزار متقاضی واجد شرایط طرح‌های نهضت ملی و حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت تا پایان امسال در کشور، سهم اداره کل راه و شهرسازی فارس 
حدود ۳۱هزار واحد است. او ادامه داد: این سهمیه به‌صورت حداقلی است و اداره 
کل راه و شهرسازی فارس مجاز است علاوه بر سهمیه اعلامی به ویژه برای واگذاری 
به متقاضیان طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، زمین بیشتری به متقاضیان 
واجد شرایط واگذار کند. مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: بر این اساس، این 

اداره کل می‌تواند در شهرهایی که متقاضی تأییدشده از میزان زمین قابل واگذاری 
کمتر است، اقدام به نام‌نویسی از متقاضیان جدید کند. طالبان ادامه داد: با توجه به 
کمبود زمین در برخی از شهرهای بزرگ از جمله کلان‌شهر شیراز، متقاضیانی که 
در این شهرها ثبت‌نام کرده و تأیید شده‌اند، می‌توانند شهرهای کوچک‌تر را برای 

ثبت‌نام انتخاب کنند.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان کرد: قطعاً این اقدام به ایجاد زمینه 
مهاجرت معکوس از شهرهای بزرگ به شهرهای کوچک کمک خواهد کرد و به 

متقاضیان واحدهای مسکونی حیاط‌دار و ویلایی یک یا دوطبقه واگذار خواهد شد.

به گزارش شیرازنوین، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس اعلام 
کرد که طی یک ‌ماه اخیر، بیش از ۱۰هزار گردشگر خارجی از آثار و بناهای تاریخی 
فرهنگی این استان بازدید کرده‌اند. سیدمؤید محسن‌نژاد به خبرنگاران گفت: در بازه 
زمانی ۲۰ خرداد تا ۱۶ تیر ۱۴۰۲، تعداد ۱۰هزار و ۴۷۲ گردشگر خارجی از اماکن 
تاریخی، فرهنگی و موزه‌های استان فارس بازدید کرده‌اند. او افزود: مجموعه جهانی 

تخت‌جمشید با بیش از ۳هزار بازدیدکننده در صدر مقاصد بازدیدشده توسط گردشگران 
خارجی است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس ادامه داد: 
آرامگاه حافظ با ۲۲۹۵ بازدیدکننده دومین مقصد بازدید گردشگران خارجی بوده و 
پس‌ از آن مجموعه جهانی پاسارگاد با ۲۱۲۱ نفر، میزبان بیشترین تعداد گردشگران 
خارجی بوده‌اند. محسن‌نژاد گفت: نقش رستم، ارگ کریم‌خان زند و آرامگاه سعدی 
نیز از دیگر اماکن تاریخی فرهنگی استان هستند که به ترتیب بیشترین بازدیدکننده 
خارجی را به خود اختصاص داده‌اند. او در ادامه به جمع بازدیدکنندگان داخلی از موزه‌ها 
و اماکن تاریخی فرهنگی فارس در بازه زمانی ۲۰ خرداد تا ۱۶ تیرماه ۱۴۰۲ نیز اشاره 
کرد و گفت: در این مدت‌زمان تعداد ۲۳۹هزار و ۲۵۷ نفر بازدیدکننده داخلی از موزه‌ها 

و بناهای تاریخی‌فرهنگی استان بازدید کردند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌‌دستی فارس، مجموعه تاریخی‌فرهنگی آرامگاه حافظ را پرمخاطب‌ترین مکان 
تاریخی برای بازدیدکنندگان داخلی نام برد و گفت: ۸۹هزار و ۶۸۵ نفر در مدت 
ذکرشده از این مجموعه بازدید کردند. محسن‌نژاد همچنین پرمخاطب‌ترین مکان‌های 
تاریخی، فرهنگی استان را برای بازدیدکنندگان داخلی به ترتیب آرامگاه سعدی با 
۴۸هزار و ۵۱۵ نفر، ارگ کریم‌خان زند با ۳۰هزار و ۱۵۸ نفر، مجموعه جهانی تخت 
جمشید با ۲۷هزار ۸۰۵ نفر و پس‌ازآن پاسارگاد، حمام وکیل، موزه تخت‌جمشید، نقش 
رستم، موزه پارس، آتشکده فیروزآباد، مجموعه جهانی بیشاپور، تنگ چوگان کازرون و 

موزه بیشاپور و موزه سنگ‌های تاریخی هفت‌تنان نام برد. 

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز عنوان کرد:

ترویج اخلاق‌محوری در حوزه سلامت 
 آیت‌الله دژکام: باید رفتارمان به‌گونه‌ای باشد که اخلاق‌محوری تقویت شود

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: واگذاری زمین در شهرهای برخوردار به‌شکل انفرادی و گروهی انجام می‌شود

واگذاری مسکن ملی تسهیل شد 
دکتر طالبان: متقاضیان مسکن ملی در شیراز می‌توانند شهرهای کوچک‌تر را برای ثبت‌نام انتخاب کنند

مدیرکل میراث‌فرهنگی فارس: تخت‌جمشید در صدر مقاصد بازدیدشده گردشگران خارجی است

عبور 10هزار نفری از دروازه ملل 
محسن‌نژاد: بیش از ۱۰هزار گردشگر خارجی از آثار و بناهای تاریخی‌فرهنگی این استان بازدید کرده‌اند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد:

توزیع یک‌هزار بن‌کارت 
بین مددجویان

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس گفت: هم‌زمان با عید سعید غدیر خم 
بیش از یک‌هزار بن‌کارت خرید از محل موقوفه مرحوم حاج عبدالله زارع تهیه و 

به نیازمندان و مددجویان کمیته امداد فارس اهدا شد.
حجت‌الاسام و المسلمین سیدعباس موسوی، با اشاره به اجرای نیات واقف 
در دهه ولایت و امامت، گفت: هم‌زمان با عید سعید غدیر خم بیش از یک‌هزار 
بن‌کارت خرید از محل موقوفه مرحوم حاج عبدالله زارع تهیه و به نیازمندان و 

مددجویان کمیته امداد فارس اهدا شد.
وی با بیان اینکه جامعه هدف توزیع بن‌کارت‌ها ایتام و زنان سرپرست خانوار 
هستند، افزود: ارزش ریالی هر بن‌کارت خرید ۵۰۰هزار تومان است و هم‌زمان با 
دهه امامت و ولایت پانزدهمین مرحله طرح قرار دوازدهم در استان فارس اجرا 
شد که طی آن بن‌کارت‌های معیشتی میان نیازمندان و مددجویان کمیته امداد 
فارس توزیع شد. مدیرکل اوقاف فارس با اشاره به اجرای نیات غدیریه گفت: 
تجلیل از سادات جلیل‌القدر شیراز و تقدیم هدایا به این بزرگواران بخش دیگری 
از اجرای نیت موقوفه مرحمت‌پناه حاج عبدالله زارع بود که در حرم مطهر 

حضرت علی بن حمزه)ع( شیراز با حضور مسئولان صورت پذیرفت.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز عنوان کرد:

پیشرفت در پرتو خرد جمعی

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از نیروی انسانی 
کارآمد به عنوان مهم‌ترین و تأثیرگذارترین مؤلفه پیشرفت یک مجموعه یاد کرد.
حمید کشتکار در دیداری دوستانه که با موضوع بررسی و پاسخ‌گویی به مشکلات 
کارکنان سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز برگزار شد، 
اظهار کرد: چشم‌انداز زیبای شهر شیراز مدیون تلاش‌های شبانه‌روزی افرادی 

است که در حفظ و توسعه فضای سبز تلاش شبانه‌روزی دارند.
وی افزود: برای حفظ و گسترش فضای سبز شهری به بهره‌مندی از مطالعات 
علمی و دستاوردهای تجربی فعالان این حوزه نیاز مبرمی داریم و نظرات 
 ارزشمند کارشناسان و تجربیات افراد فعال در این حوزه می‌تواند بسیار 

راهگشا باشد.
او با اشاره به این موضوع که مجموعه مدیریتی سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری شیراز همواره پذیرای نظرات، پیشنهادات و انتقادات کارکنان 
است، بیان داشت: در پرتو خرد جمعی می‌توان گام‌های مؤثری در زمینه خدمت 

به ایران اسلامی برداشت و به موفقیت رسید.
کشتکار در بخش پایانی سخنانش با تکریم تلاش‌های کارکنان سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز اظهار داشت: این مجموعه همواره 
ارتباط نزدیکی با اقشار مختلف جامعه دارد و انتظار می‌رود ارائه خدمات بهینه و 

تکریم ارباب رجوع در اولویت قرار گیرد.

آگهی مناقصه عمومی 1402-307
نوبت اول: 1402/04/21 شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/04/22 طلوع

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پاکسازی و رنگ آمیزی پل‌های عابر پیاده، پایه‌های ترافیکی، گاردریل و نرده‌ها و جداره‌های سطح محدوده منطقه 
یک را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000238 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 23/240/315/468 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سوابق مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار: سطح منطقه یک 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/162/500/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک شهر 

شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/04/29 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- چهارراه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین-  شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 1402/05/10 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن جلسات کمیسیون معاملات 

شهرداری شیراز می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1525740: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-301 	
نوبت اول:1402/04/21  شیرازنوین
نوبت دوم: 1402/04/22  افسانه

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث پایگاه چند منظوره و انبار مدیریت بحران ، شهرداری منطقه هشت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۰۹اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده 

پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 30/461/600/722 ریال

 مدت قرارداد: 10 ماه
1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد. 
 محل انجام کار: شهرداری منطقه هشت

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/530/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100977 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه تاریخ 1402/05/09 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/05/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می‌باشد.
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1525749: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

عملیات اجرای فاز دوم نهالستان »کوهمره سرخی« شهرستان شیراز با هدف تأمین نیاز طرح 
مردمی کاشت یک‌میلیارد درخت، آغاز شد. رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان شیراز، در 
حاشیه آغاز عملیات اجرایی نهالستان کوهمره سرخی، گفت: در راستای اجرای طرح کاشت 
یک‌میلیارد درخت، تاکنون ۹۰هزار نهال مثمر و غیرمثمر در نهالستان‌ کوهمره سرخی تولید 
شده است. به نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل منابع طبیعی فارس، حجت‌الله مرادی گفت: 
نهال‌های تولیدی از گونه‌های بلوط، بنه، بادام کوهی، افرا، ارژن، انجیر، انگور، انار و... بوده که 
از طریق کشت بذر و قلمه‌زنی تولید شده است. مرادی گفت: سهم شهرستان شیراز در اجرای 

طرح کاشت یک‌میلیارد درخت، تولید و کاشت ۵۸۰هزار نهال بومی طی چهار سال است.
او خاطرنشان کرد: اجرای فاز دوم نهالستان کوهمره سرخی در همین راستا و طی رایزنی با 
دستگاه‌ها، شرکت‌های خصوصی و دیگر نهادهای ذی‌ربط، در فضایی به مساحت ۴هزار مترمربع 
با هدف افزایش ظرفیت تولید نهال در دستور کار قرار گرفت. مرادی گفت: در احداث این 
نهالستان با بهره‌گیری از دانش علمی روز برای آبیاری نوین، کنترل دما، محلول‌پاشی کودهای 
میکروماکروو، کنترل آفات و بیماری‌های شایع در نهالستان‌ها به ویژه حمله قارچ به گونه‌های 

زیر کشت مد نظر قرار گرفته است.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان شیراز 
خبر داد:

آغاز احداث فاز ۲ 
نهالستان کوهمره 


